ADJUDICAÇÃO 

Adjudicamos a empresa: PRINTPAGE LOC. E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob n° 09.392.052/0001-25, no valor total de R$ 432.000,00 (quatrocentos e trinta 
e dois mil reais). Para a prestação de serviços de comunicação móvel, por demanda, 
abarcando: Locação de estações móveis (smartphones) compatíveis com a tecnologia 
no Serviço Móvel Pessoal (SMP), incluindo a disponibilização de acessórios essenciais, 
seguro, reposição e suporte técnico, para atender a necessidade do SESC/AL, de